
Na karcie instrukcja, dla Twojej wygody 
i produktywności ustaliliśmy login oraz 
hasło, które są przypisane wizytówkom. 
Jeśli mimo to chcesz skorzystać z serwisu 
pod innymi danymi, kliknij w menu „reje-
stracja” i wypełnij wymagane pola. Pa-
miętaj jednak, że wizytówki poprzez adres 
są powiązane z danymi z instrukcji.
 
Po chwili, na podanego w rejestracji maila, 
powinieneś otrzymać wiadomość z linkiem 
aktywacyjnym – kliknij w niego i aktywuj 
konto. Od teraz możesz się logować w pa-
nelu logowania – zrób to i dołącz do nas! 

Przed Tobą kilka zakładek – już spieszymy 
z wyjaśnieniami:
 
BOX REKRUTACYJNY – pozwala Ci przejść 
na stronę główną i sprawdzić esencję ser-
wisu

BAZA WIEDZY – tutaj możesz zobaczyć 
karty wiedzy w .pdf zawsze wtedy, kiedy 
potrzebujesz je natychmiast. Wszystko po 
to, byś zawsze był gotowy do działania.

KONTAKT/ZAMÓW – jeśli coś poszło nie 
tak lub masz pytania czy sugestie, tutaj 
się z nami skontaktujesz. Tutaj także mo-
żesz zamówić kolejny Box Rekrutacyjny np. 
dla przyjaciela.

MOJE KONTO – to najważniejsze miejsce 
na stronie! Wejdź na poszczególne pod-
strony i zacznij działać:
 
- EDYTUJ: W tym miejscu możesz m.in. 
zmienić swoje dane, dodać zdjęcie i CV, 
a także zmienić lub ustalić PIN dzięki któ-

remu pracodawcy otrzymają dostęp do 
Twojego profilu oceny i feedbacku. Wizy-
tówki to bardzo ważny element boxu – to 
właśnie dzięki nim wyróżnisz się zostawia-
jąc coś od siebie po rozmowie kwalifika-
cyjnej i możesz poprosić o innowacyjny 
i anonimowy, szybki feedback. Wizytów-
ka ma tag NFC lub kod QR oraz zapisany 
standardowy adres www - nieważne któ-
rym sposobem, ale wykorzystanie jej od 
razu przeniesie rekrutera na Twoją stronę. 
Dostęp jest zabezpieczony kodem PIN. 
Informacje zebrane podczas rozmów zo-
baczysz w podstronach OCENY oraz STA-
TYSTYKI.
 
- PYTANIA: Tutaj ustalasz jakie pyta-
nia wyświetlą się rekruterowi, gdy będzie 
chciał ocenić rozmowę z Tobą. Kliknij na 
pytanie, by wybrać je do swojej puli – mo-
żesz wybrać aż 4 różne pytania lub dopi-
sać własne w odpowiednim polu poniżej!
 
- OCENY: Tutaj zobaczysz historię rekruta-
cji, użyte pytania oraz oceny rozmów i ko-
mentarze rekruterów odnośnie każdego 
z nich. System wyliczy też Twoją średnią 
z ocen.

- STATYSTYKI: wizualnie pokażemy Ci jak 
każde z zagadnień oceniane jest przez re-
kruterów. Jeśli jakiś element rekrutacji bę-
dzie wyjątkowo nisko oceniony, otrzymasz 
poradę co powinieneś zrobić – wystarczy 
kliknąć na napis „wskazówka”.

WYLOGUJ – tu możesz nas opuścić, ale 
mamy nadzieję, że wrócisz szybko. Jeśli 
masz pomysł, jak usprawnić naszą pomoc, 
koniecznie do nas napisz!

Aby w pełni wykorzystać możliwości, jakie daje Ci BOX REKRUTACYJNY, zajrzyj na 
stronę internetową: boxrekrutacyjny.pl
 

WWW
Zos2ań gwiazdą rekrutacji!



boxrekrutacyjny.pl


